

平成26年度会計報告書

被助成者: 特定非営利活動法人シャプラニール=市民による海外協力の会
 コード番号: 14-A-413

(単位: 円)

<収入の部>

項目	予算	決算	備考
1、助成金	200,000		
2、預金利息			
合計	200,000		

<支出の部>

費目	予算	決算	内訳・備考	
1. 人件費	協力者謝金	16,000	6,000	スタッフ心理ケア謝金 3,000×2回…計画では3か月に一度、計4度の心理ケアを行う予定としていたが、日程が合わず2度の開催になったため決算が異なった。
	補助者謝金	0		
2. 旅費	国内	0		
	国外	0		
3. 機械・器具、備品費/文	0			
4. 研究委託費	0			
5. 会議費	24,000	33,634		被災者交流イベント開催費用(7回開催分、会場使用費用、お茶代)…会場使用料の他に交流会で購入したお茶代、お茶菓子代が予算を異なった。
6. 資料費	0			
7. 印刷・複写費	40,000	537		イベントチラシ、発送用封筒印刷費用…東京事務所での印刷を行ったことで印刷会社に依頼することなく作成できたため、予算と異なった。
8. 交通・通信費	96,000	139,043		借上げ駐車場代(8,600×8か月)、現地移動交通費…まざり〜なのフォローアップ等で移動費が予算と異なった。
9. 消耗品費	24,000	39,035		文房具、お茶会用備品購入費…交流会で使用する備品や事務所で使用する紙代等が予算を異なった。
10. 雑費	0			
合計	200,000	218,249		

平成26年11月1日～平成27年11月1日

助成金収支明細書

月日	項目	収支明細	収入金額	支出金額	差引残高
11月13日	8、交通・通信費	11月分駐車場代		8,600	191,400
11月14日	9、消耗品費	ファイルなど		1,302	190,098
11月17日	9、消耗品費	折り紙など		324	189,774
11月28日	9、消耗品費	カラー用紙など		501	189,273
11月28日	8、交通・通信費	交通費		2,189	187,084
12月2日	8、交通・通信費	12月分駐車場代		8,600	178,484
12月5日	8、交通・通信費	スタッフ移動費		8,148	170,336
12月9日	5、会議費	交流会備品		216	170,120
12月20日	9、消耗品費	事務所文房具		285	169,835
12月20日	5、会議費	交流会備品		294	169,541
12月20日	5、会議費	お茶代		1,830	167,711
12月25日	8、交通・通信費	交通費		989	166,722
1月9日	5、会議費	お茶菓子(クリスマス会)		23,940	142,782
1月16日	8、交通・通信費	1月分駐車場代		8,600	134,182
1月16日	9、消耗品費	コピー用紙等		7,808	126,374
1月20日	8、交通・通信費	仙台出張費		9,800	116,574
1月30日	8、交通・通信費	交通費		1,521	115,053
2月3日	8、交通・通信費	2月分駐車場代		8,600	106,453
2月20日	5、会議費	交流会お茶代		304	106,149
2月25日	1、人件費	スタッフ心理ケア謝礼		3,000	103,149
2月27日	9、消耗品費	パソコン備品		1,382	101,767
2月27日	8、交通・通信費	交通費		3,329	98,438
3月15日	8、交通・通信費	会議参加交通費		11,770	86,668
3月19日	9、消耗品費	トナー、コピー用紙等		11,345	75,323
3月19日	8、交通・通信費	3月分駐車場代		8,600	66,723
3月27日	5、会議費	交流会お茶代		3,400	63,323
3月27日	8、交通・通信費	交通費		1,555	61,768
4月7日	8、交通・通信費	4月分駐車場代		8,600	53,168
4月20日	9、消耗品費	スクラップブック等		8,157	45,011
4月30日	8、交通・通信費	交通費		1,251	43,760
5月1日	8、交通・通信費	5月分駐車場代		8,600	35,160
5月8日	8、交通・通信費	交通費		7,435	27,725
5月30日	8、交通・通信費	交通費		1,673	26,052
6月4日	8、交通・通信費	6月分駐車場代		8,600	17,452
6月4日	9、消耗品費	事務所備品		212	17,240
6月19日	8、交通・通信費	交通費		7,507	9,733
6月24日	1、人件費	スタッフ心理ケア謝礼		3,000	6,733
6月27日	8、交通・通信費	交通費		7,474	-741
6月30日	8、交通・通信費	交通費		1,022	-1,763
7月31日	8、交通・通信費	交通費		1,470	-3,233
7月31日	9、消耗品費	事務所備品		1,288	-4,521
8月25日	5、会議費	交流会会場備品使用料		200	-4,721
8月30日	8、交通・通信費	交通費		1,707	-6,428
9月10日	7、印刷・複写費	チラシ作成費		537	-6,965
9月30日	8、交通・通信費	交通費		1,403	-8,368
10月1日	9、消耗品費	お茶会備品		108	-8,476
10月1日	5、会議費	交流会会場費		1,480	-9,956
10月13日	5、会議費	交流会会場費		1,970	-11,926
10月16日	9、消耗品費	事務所備品		6,323	-18,249